ﬂ Ministerio de Finanzas
u del Ecuador

EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

18/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

27/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

2024
180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
634-03-03
18000000000
0
0
NO CUR
113587258
113615263
113615273
113759268
113785812
113785821
634-03-04
18000000000
0

0

CLASE
REGISTR

DAG

DAG

DAG

DAG
DAG
DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 JUNIO 2024 AL 30 JUNIO 2024

Viaticos y Subsistencias en el Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000002217

18000000000000000002246

18000000000000000002247

18000000000000000002343
18000000000000000002350
18000000000000000002351

DESCRIPCION

ERAZO SALCEDO LUIS GONZALO.- PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS POR EL
TRASLADO A LA CIUDAD DE IBARRA LOS DIAS 6 Y 7 DE JUNIO DEL 2024, A PARTICIPAR
EN EL EVENTO PERSPECTIVAS JUVENILES EN EL FUTURO, AUTORIZADO POR EL DR.
NICOLAY SAMANIEGO, OFC. N. 652-UNACH-R-2024

AYALA LOZA EDISON- PARA EL PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR
POR EL TRASLADO A DELEGADOS DE LA UNIVERSIDAD CAROLINA DEL NORTE A LA
CIUDAD DE QUITO- TABABELA LOS DIAS 18 Y 19 DE MAYO DEL 2024, INFORME N- 05-
EAL-UT-UNACH-2024

AYALA LOZA EDISON- PARA EL PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR
POR EL TRASLADO A DELEGADOS DE LA UNIVERSIDAD CAROLINA DEL NORTE A LA
CIUDAD DE OTAVALO -IMBABURA, LOS DIAS 26 Y 27 DE MAYO DEL 2024, INFORME N-
06-EAL-UT-UNACH-2024

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 18 No Entrada: 53
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 16 No Entrada: 51
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 17 No Entrada: 52
Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

PAGINA
FECHA
REPORTE:

1 DE 3
1/7/12024 HHHHH
R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA

DEBITO

2.246,75
SALDO AL 01/06/2024

130,00

24,00

80,00

320,00
320,00
320,00
1.194,00

3.440,75

Saldo por Auxiliares
3.440,75
SALDO CUENTA

CREDITO

0,00
2.246,75

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.440,75
0,00
3.440,75



18000000000000000002170
18000000000000000002171
18000000000000000002349

DESCRIPCION

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 15 No Entrada: 41
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 14 No Entrada: 40
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 13 No Entrada: 35

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

DEBITO

10.455,42
SALDO AL 01/06/2024

4.427,50
3.723,13
1.057,28

9.207,91
19.663,33
Saldo por Auxiliares

19.663,33

SALDO CUENTA

CREDITO

0,00
10.455,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19.663,33
0,00

19.663,33



